134.00 

134.00 
21.44 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000303494481 

Total 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000203015571 

155.44 

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N. 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 
111.01 f9614df6-d271-4c9S.a142-c75b32742b4al 201S.11-13T19:55:541 
FFKR + aXuw,M Tt3A 1 G6X3N/srSq i'M'cOA)6sXlf7a+ Vl<IJ;6"56Bcti 9+ dcZH eFVBHrH 2cN DI q 40737XEZq FTb 7SYem2QnN r:JJ3pWW